Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Processo nº 7004104/2022

Interessado:     INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS SOL E MAR LTDA EPP

TERMO DE SUSPENSÃO

O Diretor da Unidade Regional da Secretaria de Estado de Meio Ambiente (SEMA) de Alta Floresta/MT -
DUD/SEMA/ALTAFLORESTA, no uso de suas atribuições, resolve suspender a LAS n° 328389/2022, em virtude do Termo
de Embargo nº 9F145HTW emitido pelo IBAMA.

Alta Floresta/MT, 23 de dezembro de 2022.

Original Assinada

Vinicius Salles Padovan Rezek

Diretor Regional de Alta Floresta

DUDALTAFLORESTA/SEMA/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 711d95c4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:09:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial